

Sierpc, dn. 11.02.2021 r.

Jarosław Ocicki
Radny Rady Powiatu Sierpeckiego

Przemysław Burzyński
Przewodniczący Rady Powiatu Sierpeckiego

BIURO RADY I ZARZĄDU
POWIATU W SIERPCU

Data wpływu 11.02.2021 r.
godz. 11:40 DJ

INTERPELACJA

DOTYCZY: liczby zwolnionych, zatrudnionych i przeniesionych na inne stanowiska pracy pracowników Starostwa Powiatowego w Sierpcu z wyszczególnieniem formy zatrudnienia – umowa na czas nieokreślony, umowa na czas określony- na jaki okres, umowa – zlecenie – na jakie zadanie, wraz z uzasadnieniem podjętych ruchów kadrowych. Poza tym proszę o informację dot. przyznanych nagród dla pracowników na poszczególnych stanowiskach pracy. Informacji proszę udzielić za okres od dnia 21 października 2020 roku do dnia udzielenia odpowiedzi na niniejszą interpelację.

Dane proszę przedstawić wg poniższej tabeli (w razie potrzeby należy rozszerzyć tabelę).

1. Ilu pracowników zostało zwolnionych od dn. 21.10.2020 r.(wg. stanowisk pracy)?

Lp.	Stanowisko wg umowy o pracę	Rodzaj umowy	Okres na jaki była zawarta	Przyczyna rozwiązania umowy	Uwagi
1					
2					
3					
4					
5					



2. Ilu pracowników zostało zatrudnionych od dn. 21.10.2020 r. (wg. stanowisk pracy)?

Lp.	Stanowisko wg umowy o pracę	Rodzaj umowy o pracę stała/czasowa/zlecenie/inna forma	Data rozpoczęcia zatrudnienia	Okres na jaki została osoba zatrudniona	Powód zatrudnienia	Wykształcenie
1						
2						
3						
4						
5						
6						

3. Ilu pracowników zostało przeniesionych na inne stanowiska pracy/do innego wydziału od dn. 21.10.2020 r.(wg. stanowisk pracy)?

Lp.	Stanowisko wg umowy przed przeniesieniem	Rodzaj umowy o pracę stała/czasowa/zlecenie/inna	Data i konkretny powód przeniesienia pracownika	Stanowisko wg umowy po przeniesieniu	Staż pracy na poprzednim stanowisku
1					
2					
3					
4					
5					
6					

4. Na jakich warunkach zostały zatrudnione osoby z naboru?

Lp.	Stanowisko wg umowy	Rodzaj umowy o pracę wraz z okresem na jaki została osoba zatrudniona	Wysokość wynagrodzenia brutto/m-c	Wykształcenie
1				
2				
3				
4				
5				
6				

5. Wg jakich kryteriów przyznawano nagrody pracownikom Starostwa w miesiącu grudniu 2020 roku?

Lp.	Stanowisko wg umowy o pracę/czasowej/zlecenie/inne	Kryterium przyznanej nagrody	Wysokość przyznanej nagrody brutto	Ilość osób, które otrzymały nagrodę
1				
2				
3				
4				
5				
6				

